Администрация муниципального
                       образования сельское поселение

                               «Деревня  Куркино»

                              Юхновского района

                              Калужской области

                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17. 07.2017 года                                                                                № 44
Об исключении из реестра  муниципальной,

собственности муниципального образования

сельское поселение «Деревня Куркино»

объектов водоснабжения д. Луканино
   В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Законом Калужской области от 07.04.2003 № 192 – ОЗ «Об устранении и расположении государственной собственности Калужской области, п.3.51. Положения о министерстве экономического развития Калужской области, утвержденного постановлением Правительства Калужской области от 23.09.2016 № 511, на основании Приказа Министерства экономического развития Калужской области от 26 05. 2017 года  № 623-п. «О принятии имущества в казну Калужской области», администрация муниципального образования сельское поселение «Деревня Куркино»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1.Исключить из реестра муниципальной собственности следующие объекты недвижимого имущества:

   1.1. – водопроводные сети, протяженностью 1154 п.м., год ввода в эксплуатацию 1986, балансовая стоимость 405450,00 руб., расположенные по адресу: Калужская область, Юхновский район, д. Луканино;
   1.2. –  водонапорную башню, объемом 11 куб.м., год ввода в эксплуатацию 1986, балансовая стоимость 1,00 руб., расположенную по адресу: Калужская область, Юхновский район, д. Луканино;
   1.3. – артезианскую скважину, глубиной 53 м., год ввода в эксплуатацию 1986, балансовая стоимость 235525,00 руб., расположенную по адресу: Калужская область, Юхновский район, д. Луканино.
   2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации

МО сельское поселение

«Деревня Куркино»                                                                 О.А.Смирнова